PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	22.11.2024
	№
	1216

	г. Сокол

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 30.12.2022 № 1431

В соответствии с решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 17.11.2022 № 36 «Об утверждении Положения об оплате труда в органах местного самоуправления Сокольского муниципального округа Вологодской области», АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок регулирования оплаты труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, органов местного самоуправления Сокольского муниципального округа Вологодской области, территориальных органов Администрации Сокольского муниципального округа Вологодской области, утвержденный постановлением Администрации Сокольского муниципального района от 30.12.2022 № 1431:
1.1. Подпункт 2.6.1. пункта 2.6. раздела 2 изложить в следующей редакции:

 «2.6.1. Ежемесячная надбавка за категорию устанавливается и выплачивается работникам, принятым на должность водителя, машиниста автогрейдера, и составляет 25 процентов должностного оклада.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.07.2024, подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                          В.А. Носков